
 

 

UCHWAŁA NR VI/44/2024 

RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 211 i  art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023  r., poz. 1270 z późn. 

zm.), art. 50a ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (tj. Dz. U. z 2024, poz. 356), Rada Gminy Tomaszów Lubelski 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr LVII/496/2023 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 29 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu w łącznej wysokości 79.122.873,86 zł 

zwiększa się o kwotę 593.787,07 zł do kwoty 79.716.660,93 zł, z tego: dochody 

bieżące ustalone w wysokości 57.695.317,84 zł zwiększa się o kwotę 353.559,07 zł 

do kwoty 58.048.876,91 zł; dochody majątkowe ustalone w wysokości 

21.427.556,02 zł zwiększa się o kwotę 240.228,00 zł do kwoty 21.667.784,02 zł - 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

- pkt. 1 - dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.751.465,26 zł. 

- pkt 5 - dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 

kwocie 2.234.230,00 zł. 

 

2) Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w łącznej wysokości 89.812.899,87 

zł zwiększa się o kwotę 593.787,07 zł do kwoty 90.406.686,94 zł, z tego: wydatki 

bieżące ustalone w wysokości 52.744.233,20 zł zwiększa się o kwotę 593.787,07 

zł do kwoty 53.338.020,27 zł; wydatki majątkowe ustalone w wysokości 

37.068.666,67 zł pozostają bez zmian - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

w tym: 

- pkt. 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone gminie ustawami w kwocie 7.744.667,59 zł. 

- pkt 6 - wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 2.234.230,00 zł. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 



 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

    

 

    

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Kosiorska 

 


